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Zgodnie z art. 38 Prawo zamoéwien publicznych ( Dz. U, Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst
jednolity ; Dz, U, Nr 171 z2008r. poz. 1058) Urzagd Miejs ki w Chojnicach udziela odpowiedzi na
postawione zapytania dotyczace ogloszonego dnia 13.07.2012r w Biuletynie Zamo6wien Publicznych nr
153473-2012 przetargu nieograniczonego na ,,Przebudowg parkingu przy Placu Piastowskim w Chojnicach™

Pytanie I.

Prosze o zalaczenie dokumentacji geologicznej i miejsca wykonania otworow. Na jakie] podstawie projektant
branzy drogowej skwalifikowal grup¢ nosnosci podioza jako G3. Dodatkowo prosz¢ o zalgczenie wynikow
badan makroskopowych

Odpowiedz

Na podstawie warunkéw wodnych oraz wysadzinowosci gruntéw, grup¢ nosnosci podtoza na
przebudowywanym odcinku sklasyfikowano jako G3.

Zgodnie ze specyfikacja techniczna nr 02.00.01 — Roboty ziemne stanowiacg integralng czgs¢ projektu
budowlanego pkt 5.3 Odwodnienie pasa robét ziemnych — Niezaleznie od budowy urzadzen, stanowiacych
elementy systeméw odwadniajacych, ujetych w dokumentacji projektowej, wykonawca powinien, o ile
wymagaja tego warunki terenowe, wykona¢ urzadzenia, ktére zapewnig odprowadzenie wéd gruntowych i
opadowych poza obszar robét ziemnych tak, aby zabezpieczy¢ grunty przed przewilgoceniem i nawodnieniem.
Wykonawca ma obowiazek takiego wykonania wykopdw i nasypoéw, aby powierzchniom gruntu nadawaé w
calym okresie trwania robét spadki, zapewniajace prawidtowe odwodnienie. Jesli wskutek zaniedbania
Wykonawcy, grunty ulegna nawodnieniu, ktore spowoduje ich dlugotrwata nieprzydatnos¢, Wykonawca ma
obowiazek usunigcia tych gruntow 1 zastgpienia ich gruntami przydatnymi na wlasny koszt bez jakichkolwiek
dodatkowych oplat ze strony Zamawiajacego za te czynnosci, jak rowniez za dowieziony grunt...

Pytanie 2.

Kto ponosi koszty przebudowy sieci w momencie kolizji projektowanej sieci z istniejacg. Projektant czy
zamawiajacy. Wykonawca na etapie skladania nie jest w stanie oceni¢ wykona¢ dokfadnej inwentaryzacji sieci.
Odpowiedz

Projekt Budowlany zaktada niezbgdny zakres przebudowy kolizji z istniejacymi sieciami — stan wiedzy na dzien
opracowania projektu. W ofercie nalezy uwzgledni¢ calos$¢ zamierzenia wraz z kosztami przebudowy sieci.

Pytanie 3.
Prosze o udostgpnienie SST branzy drogowe] i kanalizacji deszczowe]

Odpowiedz
Zamawiajacy zalacza SST branzy drogowej natomiast SST kanalizacji deszczowej znajduje si¢ w pliku

dokumentacji projektowej branzy sanitarnej — projekt budowlany

Pytanie 4.

Prosze¢ o zalaczenie zalacznikéw formalno prawnych w opisie projektu budowlanego

Odpowiedz
Zamawiajacy zalacza zalaczniki formalno-prawne

Pytanie 3.
Prosze o podanie kategorii ruchu ul Prochowe]

Odpowiedz
Zgodnie z opisem projektu budowlanego branza drogowa pkt 5
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